
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РУДНЯНСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 
РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403601, Волгоградская область, 
р.п. Рудня,ул. Октябрьская, д. 43 
тел. 7-19-83, е-таН: сШги@1Ш. г и

Об итогах муниципальной военно-патриотической игры 
«Зарница -  2022»

В соответствии с планом основных мероприятий по подготовке и проведению 
празднования 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941- 
1945 годов, утвержденного постановлением администрации Рудняского 
муниципального района Волгоградской области от 06 апреля 2022 года № 190 
работы МКУДО «Руднянский ЦДТ» на 2019-2020 учебный год, с целью 
сохранения и укрепления традиций, связанных с патриотическим воспитанием 
учащихся в рамках военно-спортивных игр, пропаганды и популяризации 
здорового образа жизни, приобщения к спорту и военному делу, приказываю:

1. На основании итогового протокола муниципальной военно- 
патриотической игры «Зарница - 2022» утвердить её результаты 
(приложение 1).

2. Методисту - Потяковой Н.М. опубликовать на официальном сайте 
МКУДО «Руднянский ЦДТ» «руднянский-цдт.рф» результаты 
муниципальной военно-патриотической игры «Зарница - 2022».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

27.04.2022 г. № 041

Директор МКУДО «Руднянский ЦДТ»

С приказом ознакомлена: Н.М. Потякова



Приложение 1 
к приказу МКУДО «Руднянский ЦДТ» 

№ 041 от 27.04.2022г.

Результаты
муниципальной военно-патриотической игры 

«Зарница - 2022»

№ ОУ, название команды Результат
Победители, призёры и участники муниципальной военно-патриотической

игры «Зарница 2022»
1. МКОУ «Матышевская СОШ», отряд «Орлёнок» 1 место
2. МКОУ «Руднянская СОШ», отряд «Пограничник» 2 место
3. МКОУ «Сосновская СОШ», отряд «Салют» 3 место
4. МКОУ «Лемешкинская СОШ», отряд «Орлята» участие
5. МКОУ «Щелканская СОШ», отряд «Юнармеец» участие
6. МКОУ «Болынесудаченская СОШ», отряд «Патриот» участие
7. МКОУ «Осичковская СОШ», отряд «Звезда» участие
8. МКОУ «Ильменская СОШ», отряд «Патриот» участие
9. МКОУ «Лопуховская СОШ», отряд «Беркут» участие
10. МКОУ «Подкуйковская ООШ», отряд «Катюша» участие

Конкурс «Боевой листок»
11. МКОУ «Сосновская СОШ», отряд «Салют» Победитель



ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
муниципальной патриотической игры «Зарница 2022»

Школа

П
ре

од
ол

ен
ие

пр
еп

ят
ст

ви
й

(т
ур

из
м)

Ю
ны

й 
ст

ре
ло

к

Ю
ны

й 
са

ни
та

р

Г а
зо

ва
я 

ат
ак

а

Ра
тн

ые
 

ст
ра

ни
цы

 
ис

то
ри

и

О
бщ

ий
ре

зу
ль

та
т

М
ес

то

Бо
ев

ой
 

ли
ст

ок

1. МКОУ «Руднянская СОТ1Т» 1 3 2 1 7 14 2 2

2. МКОУ «Ильменская СОШ» 4 3 10 5 8 30 8 2

о МКОУ «Щелканская СОШ» 5 7 4 6 3 25 5 5

4. МКОУ «Лемешкинская СОШ» 9 1 9 7 10 36 9 6

5. МКОУ «Лопуховская СОШ» 6 о 6 4 4 23 4 10

6. МКОУ «Подкуйковская ООШ» 7 3 5 8 5 28 6 2

7. МКОУ «Осичковская СОШ» 8 7 8 9 2 34 7 6

8. МКОУ «Сосновская СОШ» 3 9 3 2 1 18 3 1

9. МКОУ «Большесудаченская СОШ» 10 10 7 10 8 45 10 6

10. МКОУ «Матышевская СОШ» 2 2 1 3 5 13 1 6


